CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN, HỌC CẢI THIỆN
Kính gửi:
- Phòng Quản lý Đào tạo;

- Khoa………………….;
- GVCV.
Tôi tên là:
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
 Lớp:
 Số ĐT:

Giảng viên phụ trách:

Theo kế hoạch học tập, trong học kỳ…... năm học 20…..- 20….. tôi đã được nhà trường đăng ký …….. tín chỉ.
Tôi làm đơn xin điều chỉnh khối lượng học tập trong kỳ như sau:
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Lớp

(ĐK HP)
	Số tiết

(Đã học)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Tôi cam đoan và chịu trách nhiệm về nội dung được ghi trong phiếu, đóng học phí và học tập các học phần đăng ký và không có khiếu nại, thay đổi về sau.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.
	P.QLDT
	GV giảng dạy

	Phú Yên, ngày .… tháng …. năm 2018
Người làm đơn

Số:

Ngày nhận phiếu:

PAGE
Ghi chú (*):  - Nếu các học phần  đăng ký đã học quá số tiết quy định sinh viên  trình giảng viên ký xác nhận đồng ý cho vào lớp